
Bu gün Bey nəl xalq Türk Mə də niy yə ti Təş ki la tı – TÜRK SOY-un 
ya ra dıl ma sı nın 30 ili ta mam olur. 1993-cü il iyu lun 12-də 
Azər bay can, Qa za xıs tan, Qır ğı zıs tan, Öz bə kis tan, Tür ki-
yə və Türk mə nis ta nın mə də niy yət na zir lə ri nin iş ti ra kı ilə 

Al ma tı şə hə rin də ke çi ri lən top lan tı da “Türk Kül tür və Sə nət lə ri 
Or taq Yö nə ti mi”nin (TÜRK SOY) ya ra dıl ma sı haq qın da sa ziş 
im za la nıb. Qu rum 2009-cu il dən Bey nəl xalq Türk Mə də niy yə ti 
Təş ki la tı ad la nır. Təş ki la tın ka tib li yi An ka ra (Tür ki yə) şə hə rin də 
yer lə şir. 

TÜRK SOY-un 6 qu ru cu üzv 
öl kə sin dən sa va yı, Şi ma li Kipr 
Türk Cüm hu riy yə ti, elə cə də 
Ru si ya Fe de ra si ya sı nın Al tay, 
Baş qır dıs tan, Ta ta rıs tan, Tı va, 
Xa ka si ya və Sa xa-Ya kut res pub-
li ka la rı, Mol do va nın Qa qauz Ye ri 
mux tar böl gə si təş ki lat da mü şa-
hi də çi üzv lük sta tu su na ma lik dir. 

TÜRK SOY təş ki la tı türk dil-
li xalq la rın so sial-mə də ni ox-
şar lı ğı nın bir ara ya gə ti ril mə si, 
or taq türk mə də niy yə ti nin, di-
li nin, ta ri xi nin, in cə sə nə ti nin, 
adət-ənə nə lə ri nin, mə də ni ir si-
nin qo run ma sı, araş dı rıl ma sı, 
in ki şaf et di ril mə si, dün ya da ta-
nı dıl ma sı və gə lə cək nə sil lə rə 
ötü rül mə si məq sə di lə qu ru lub. 
TÜRK SOY ya ran dı ğı gün dən 
qar daş xalq la rın or taq mə də-
niy yət çə ti ri al tın da söz və sə-
nət də yər lə ri mi zi bir ara ya gə ti-
rə rək təb liğ edir.

Təş ki la tın fəaliy yə ti hər il top-
lan tı la rı ke çi ri lən Mə də niy yət 
Na zir lə ri Daimi Şu ra sı tə rə fi n dən 
müəy yən olu nur. Qu ru mun ca ri 
fəaliy yə ti nə baş ka tib rəh bər lik 
edir. 

Azər bay can Res pub li ka sı nın 
Ru si ya da kı sə fi  ri, keç miş mə-
də niy yət na zi ri, Xalq ar tis ti Po-
lad Bül bü loğ lu 1993-cü il dən 
TÜRK SOY-un ilk baş ka ti bi olub. 
On dan son ra təş ki la ta Qa za xıs-
ta nın keç miş mə də niy yət na zi ri, 
mu si qi xa di mi Dü sen Ka seinov 
(2008-ci il dən) rəh bər lik edib. 
2022-ci ilin mar tın da Daimi Şu-
ra nın Bur sa da ke çi ri lən top lan tı-
sın da Qır ğı zıs ta nın keç miş mə-
də niy yət na zi ri, bu öl kə nin Xalq 
ya zı çı sı Sul tan Raev TÜRK SOY-
un üçün cü baş ka ti bi se çi lib.

Ötən 30 il də TÜRK SOY 
ümum türk mə də ni ir si nin təb li ği 
və ta nı dıl ma sı, türk dil li xalq lar, 

öl kə və di yar lar ara sın da mə-
də niy yət, in cə sə nət sa hə sin də 
əla qə lə rin in ki şaf et di ril mə si is-
ti qa mə tin də bö yük iş lər gö rüb, 
çox say lı la yi hə lər hə ya ta ke çi-
rib. Bu la yi hə lə rin bir ço xu ənə-
nə ha lı nı ala raq hər il da vam 
et di ri lir. 

TÜRK SOY bir sı ra bey nəl-
xalq qu rum lar la, o cüm lə dən 
1996-cı il də mü qa vi lə im za la dı ğı 
UNESCO ilə, ha be lə Türk Döv-
lət lə ri Təş ki la tı, Bey nəl xalq Türk 
Aka de mi ya sı, Bey nəl xalq Türk 
Mə də niy yə ti və İr si Fon du ilə sıx 
əmək daş lıq edir.

Azər bay can təş ki la tın fəaliy-
yə tin də ya xın dan iş ti rak edir. 
TÜRK SOY öl kə miz lə bağ lı çox-
say lı bir gə la yi hə lər hə ya ta ke çi-
rib. Təş ki la tın “Türk dün ya sı nın 
mə də niy yət pay tax tı” la yi hə si bu 
il ikin ci də fə Azər bay can da real-
la şır. 2016-cı il də bu adı Şə ki 
şə hə ri da şı mış dı. 2023-cü il də 
də “Türk dün ya sı nın mə də niy-
yət pay tax tı” mis si ya sı nı Şu şa 
şə hə ri da vam et di rir. Bu il həm çi-
nin TÜRK SOY Daimi Şu ra sın da 
dö nəm koor di na tor lu ğu nu Azər-
bay can hə ya ta ke çi rir. 
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“İpək 
Yolu”nda 
növbəti 
görüşədək...

səh. 5

Qobustan qoruğu beynəlxalq
əməkdaşlıq və təcrübə mübadiləsinə

diqqəti artırır
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150 yaşlı 
festivalda 
rəqslərimiz 
nümayiş 
olunub

səh. 8

Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin nəşri             Qəzet 1991-ci ilin yanvarından çıxır

Qardaş xalqların ortaq mədəniyyət çətiri
TÜRKSOY-un yaradılmasının 30 ili tamam olur

Prezident İlham Əliyevin sədrliyi ilə 
müşavirə keçirilib

Azad edil miş böl gə lər də biz hər şe yi plan lı şə kil də edi rik və 
ən yük sək stan dart lar ora da tət biq edi lir. Bu ilin so nu na qə dər 
Qa ra bağ və Şər qi Zən gə zu ra biz təq ri bən 12 mil yard ma na ta 
qə dər və saitin xərc lən mə si ni tə min edə cə yik. İki mək təb is tis-
na ol maq la, bü tün qa lan inf rast ruk tur, in şaat iş lə ri Azər bay-
can büd cə si he sa bı na hə ya ta ke çi ri lir və Azər bay can şir kət lə ri 
tə rə fin dən real laş dı rı lır.

Pre zi dent İl ham Əli yev bu nu iyu lun 11-də 2023-cü ilin 6 ayı nın 
so sial-iq ti sa di ye kun la rı na həsr olun muş mü şa vi rə də çı xı şı za ma-
nı de yib.

Döv lət baş çı sı qeyd edib ki, 2023-cü ilin büd cə si nin dü rüst ləş-
mə sin dən son ra iki əsas is ti qa mət – Qa ra ba ğın, Şər qi Zən gə zu-
run bər pa sı və hər bi qüd rə ti mi zin ar tı rıl ma sı dır.  Bi rin ci is ti qa mət lə 
əla qə dar hər şey nə zər də tut du ğu muz plan lar dan da ha sü rət lə 
ic ra edi lir. Bü tün güc lə ri mi zi sə fər bər et mi şik.

Zən gi lan ra yo nu nun Ağa lı kən din dən son ra bu il Ta lış kən di nə 
(Tər tər) və La çın şə hə ri nə sa kin lə rin qa yıt ma sı nın tə min edil di yi ni 
söy lə yən İl ham Əli yev bil di rib ki, ilin so nu na qə dər La çın şə hə ri-
nin Za bux və Sus kənd lə ri nə də keç miş məc bu ri köç kün lər qa yı-
da caq lar: “Qa yı dış proq ra mı ar dı cıl lıq la apa rı lır və be lə lik lə, ilin 
so nu na qə dər bi zim ar tıq beş ya şa yış mən tə qə miz də –  bir şə hər 
və dörd kən di miz də və tən daş lar öz də də-ba ba tor paq la rın da tam 
məs kun la şa caq lar. Bü töv lük də Bö yük Qa yı dış proq ra mı nın bi rin ci 
mər hə lə sin də 100 ya şa yış mən tə qə si nin ye ni dən qu rul ma sı nə-
zər də tu tu lur”.

Pre zi dent vur ğu la yıb ki, öl kə qar şı sın da du ran bir çox və zi fə lər 
var. İnf rast ruk tur la yi hə lə ri tək cə Qa ra bağ da, Şər qi Zən gə zur da 
yox, bü tün öl kə üz rə hə ya ta ke çi ri lir.

Biz ay rı lan hər bir və saitə bö yük qə naət lə ya naş ma lı yıq və şəf-
fafl  ıq tam tə min edil mə li dir – həm büd cə gə lir lə ri nin top lan ma sın-
da, həm də xərc lən mə sin də.

Mü şa vi rə haq qın da ət rafl  ı qə ze tin növ bə ti sa yın da...

Vatikanla mədəniyyət sahəsində 
əməkdaşlıq müzakirə olunub

Öl kə miz də sə fər də olan Mü qəd dəs Taxt-Ta cın – Va ti ka nın 
döv lət ka ti bi kar di nal Piet ro Pa ro lin iyu lun 10-da Azər bay ca nın 
mə də niy yət na zi ri Adil Kə rim li ilə gö rü şüb.

Gö rüş də Azər bay can və Mü qəd dəs Taxt-Tac ara sın da kı möv-
cud əla qə lər, mə də niy yət sa hə sin də ki la yi hə lər, o cüm lə dən mu-
zey lər və ki tab xa na lar ara sın da kı əmək daş lıq mə sə lə lə ri mü za-
ki rə edi lib. 

səh. 3

Albaniyada Azərbaycan mədəniyyəti 
həftəsi təşkil ediləcək

Pre zi dent Bay ram Be qay: “Al ba ni ya da tez lik lə Azər bay can 
mə də niy yə ti həf tə si təş kil edi lə cək. Əmi nəm ki, bu ay Al ba ni-
ya nın şə hər lə ri nin dün ya nın hər ye rin dən gə lən tu rist lər lə do lu 
olan bir vaxt da Azər bay can mə də niy yə ti həf tə si bay ram ab-
ha va sın da ke çə cək dir. Bu isə mə də niy yə tin xalq la rı və öl kə lə ri 
nə də rə cə də ya xın laş dır dı ğı nın tə za hü rü ola caq dır”.

səh. 2

Milli Dram Teatrının tamaşası
beynəlxalq festivalda maraqla qarşılanıb

Xə bər ver di yi miz ki mi, Azər bay can Döv lət Aka de mik Mil li 
Dram Teat rı 5-15 iyul ta rix lə rin də Gür cüs ta nın Ozur ge ti şə hə-
rin də ke çi ri lən No dar Dum bad ze adı na IV Bey nəl xalq Teatr 
Fes ti va lın da iş ti rak edib. Fes ti va la İs pa ni ya, Qa za xıs tan, Uk-
ray na, Por tu qa li ya və Öz bə kis tan dan da teatr lar qa tı lıb.

Azər bay can Döv lət Aka de mik Mil li Dram Teat rı iyu lun 6-da məş-
hur gür cü ya zı çı sı Qo der zi Ço xe li nin ey niad lı he ka yə si əsa sın da 
səh nə ləş di ri lən “Kük nar la ra mək tub” ta ma şa sı ilə çı xış edib.

Ye ni səh nə əsə ri nin qu ru luş çu re jis so ru Bo ris Şu kin adı na Teatr 
İns ti tu tu nun mə zu nu Ni gar Gü ləh mə do va dır. Rol la rı Əmək dar 
ar tist lər El şən Rüs tə mov, Al maz Ama no va, Ay şad Məm mə dov, 
akt yor lar Rüs təm Rüs tə mov, Ra min Şı xə li yev, Di la rə Nə zə ro va, 
El çin Əfən di, Fi ru zə Ba la ye va, La lə Sü ley ma no va oy na yır lar. Ta-
ma şa nın qu ru luş çu rəs sa mı Sa mi rə Hə sə no va, işıq üz rə rəs sa mı 
Ra fael Hə sə nov, mu si qi tər ti bat çı sı Ka mil İs ma yı lov, re jis sor as-
sis ten ti Dil bər İs ma yı lo va dır.
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Vətən müharibəsinin şanlı prelüdü
Tovuz döyüşlərindən üç il ötür...

Azər bay can Or du su nun qəh rə man lıq sal na mə sin də xü-
su si ye ri olan 2020-ci ilin To vuz dö yüş lə rin dən (12-16 iyul) 
üç il ötür. 2016-cı ilin şan lı Ap rel dö yüş lə rin dən son ra 
2020-ci il To vuz dö yüş lə ri Və tən mü ha ri bə sin də ta ri xi Zə-

fə rə doğ ru ge dən yol da önəm li mər hə lə idi. O ta ri xi xro ni ka nı 
mu si qi-sə nət ter mi ni ilə ifa də et sək, iyul ayın da kı beş gün lük 
dö yüş lər fak ti ki ola raq 44 gün lük mü ha ri bə ön cə si qəh rə man-
lıq pre lü dü idi.

2020-ci il iyu lun 12-də Er mə nis tan si lah lı qüv və lə ri nin böl mə lə ri 
sər hə din To vuz ra yo nu is ti qa mə tin də möv qe lə ri mi zi müx tə lif çap lı si-
lah lar dan atə şə tu ta raq hü cu ma keç mə yə cəhd gös tə rib . La kin gö-
rü lən adek vat təd bir lər nə ti cə sin də düş mə nə zər bə en di ri lib və o it ki 
ve rə rək ge ri otur du lub.

İyu  lun 13-nə ke  çən ge  cə Er  mə  nis  tan hər  bi bir  ləş  mə  lə  ri To  vuz is  ti -
qa  mə  tin  də gər  gin  li  yi ar  tır  maq məq  sə  di  lə ar  til  le  ri  ya qur  ğu  la  rın  dan da 
is  ti  fa  də et  mək  lə Or  du  mu  zun möv  qe  lə  ri  nə, o cüm  lə  dən To  vuz ra  yo -
nu  nun Ağ  dam kən  di  nə ye  ni  dən atəş açıb. Düş  mə  nin bu təx  ri  bat  la  rı -
na qar  şı qo  şun  la  rı  mız tə  rə  fi n  dən sərt ca  vab təd  bir  lə  ri gö  rü  lüb. 
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Vaqif Poeziya Günləri keçiriləcək
13-15 iyul ta rix lə rin-
də Hey dər Əli yev 
Fon du, Azər bay can 
Res pub li ka sı Mə-
də niy yət Na zir li yi 
və Azər bay can 
Ya zı çı lar Bir li yi nin 
təş ki lat çı lı ğı ilə növ-
bə ti Va qif Poezi ya 
Gün lə ri ke çi ri lə cək.

Poezi ya gün lə ri iyu lun 13-də Mol la Pə nah Va qi fi n doğ ma yur du – 
Qa zax ra yo nu nun Yu xa rı Sa lah lı kən din də baş la ya caq.
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Albaniyada Azərbaycan mədəniyyəti həftəsi 
təşkil ediləcək

“Bu, mədəniyyətin xalqları nə dərəcədə yaxınlaşdırdığının təzahürü olacaq...”

Biz dost luq və qar şı lıq lı dəs tə yə əsas
la nan iki tə rəf li əla qə lə ri miz də çox 
xü su si di na mi ka ya rat mı şıq. Biz bey
nəl xalq təş ki lat lar da fəal ça lı şı rıq, ilk 

növ bə də, Bir ləş miş Mil lət lər Təş ki la tın da 
və İs lam Əmək daş lıq Təş ki la tın da bir
bi ri mi zə dəs tək ve ri rik. Ey ni za man da, 
biz Azər bay ca nın ol ma dı ğı təş ki lat lar da 
öl kə mi zi dəs tək lə di yi nə gö rə Al ba ni ya ya 
çox min nət da rıq. 

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev bu
sözləri iyulun 7-də Bakıda Albaniya Prezi-
dentiBayramBeqayiləgörüşdənsonramət-
buatabəyanatındadeyib.
Dövlətbaşçısıötən ilBeynəlxalqFranko-

foniya Təşkilatının sammitindəAlbaniyanın
Azərbaycana verdiyi dəstəyi xüsusi qeyd
edərəkbildiribki,sammitinyekunsənədinə
anti-Azərbaycan mahiyyətli bənd (Fransa-
nındəstəyi iləErmənistanlahəmrəyik ifadə
olunması – red.) Albaniya tərəfindən blok-
lanmışdı:“Həminaddımdostluğun,eləcədə
ölkələrinərazibütövlüyüvəsuverenliyikimi
beynəlxalq hüququn əsas prinsiplərinə qəti
sadiqliyin təzahürü oldu.HəttaAzərbaycan
özünümüdafiəetməkfürsətinəmalikolma-
dığı təşkilatlarda belə, bizimAlbaniya kimi
qardaş ölkəmiz var və o, bu dəstəyi verdi.
Bunagörəbizçoxminnətdarıq”.
Albaniyarəhbəriiləgörüşdəsiyasıəmək-

daşlıqla bərabər, gündəlikdə duran ticari,
iqtisadi məsələləri, sərmayə imkanlarının
nəzərdən keçirildiyini deyən İlham Əliyev
vurğulayıb ki, Azərbaycan sərmayədarla-
rı dost ölkədə turizm, kənd təsərrüfatı və
digərsahələrdəsərmayə layihələriniciddi
araşdırmağa hazırdırlar: “Hesab edirəm
ki,gələnaylardabizimbuhaqdadahaçox
məlumatımızolacaqvəhəmçininmünasi-
bətlərimizdə yeni səhifə açılacaq. Bu ilin
sonunadək bizAvropa İttifaqına üzv olan
daha çox sayda ölkələrinAzərbaycandan
təbii qazı alacağını gözləyirik. Həmçinin
əvvəlki təmaslarımızda müzakirə olunan
mövzulardan biri Albaniyanın qazlaşdırıl-
masılayihəsiidivəsınaqlayihəsiseçilmiş-
di. Bu gün bizə nümayəndə heyətlərinin
üzvləri tərəfindən məlumat verildiyi kimi,

işlər cədvələ uyğun gedir və ilin sonuna-
dəkbizdəartıqbulayihənintexniki-iqtisadi
əsaslandırılmasıolacaq.Bundansonraisə
ümid edirəm ki, biz dərhal investisiyalara
başlayacağıq”.
PrezidentBayramBeqaybuilikiölkəara-

sında diplomatik əlaqələrin qurulmasının
30-cu ildönümünün tamamolduğunuqeyd
edərək bildirib ki, bu əlaqələrdən fərəh-
lənmək üçün bizim bir çox səbəbimiz var.
ÖtənilPrezidentİlhamƏliyevinAlbaniyaya
ilkdəfəsəfəretdiyinideyənBayramBeqay
diqqətə çatdırıb ki, səfərdən qısa müddət
sonraAzərbaycanTiranada səfirlik açmaq
barədəqərarqəbuletdi.EyniqaydadaAl-
baniya da 2023-cü ildə Bakıda səfirliyin
açılmasıiləbağlıqərarqəbuledib:“Həriki
qərarölkələrimizibir-birinədahadayaxın-
laşdıracaq, yüksəksəviyyəli siyasi dialoqu
daha da gücləndirəcək, eləcə də iqtisadi
əməkdaşlığı və digər məsələləri daha da
təşviqedəcək”.
İkiölkəninenerji sektorundaəməkdaşlıq-

la bir-birinə sıx bağlı olduğunu vurğulayan
Albaniya rəhbəri ölkəsinin Azərbaycan qa-
zınıAvropaya nəql edən TAP layihəsindən
(Trans-Adriatikboruxətti)faydalandığınıbil-
dirib.

“Ağırdövrdəköməkgöstərilməsixalqlarvə
dövlətlər tərəfindənunudulmayan jestdir”de-
yənqonaq2019-cuilinnoyabrındabaşvermiş
faciəvizəlzələdənsonraAzərbaycanınAlbani-
yayadəstəyinəgörəbirdahaminnətdarlığını
ifadəedib:“Əsldostdargündətanınar”.
Prezident Bayram Beqay Albaniya və

Azərbaycan arasında mədəni sahədə də
əməkdaşlığı inkişaf etdirmək istədiklərini
vurğulayıb:“AlbaniyadatezlikləAzərbaycan
mədəniyyətihəftəsitəşkilediləcək.Əminəm
ki,buayAlbaniyanınşəhərlərinindünyanın
hər yerindən gələn turistlərlə dolu olan bir
vaxtdaAzərbaycanmədəniyyətihəftəsibay-
ramab-havasındakeçəcəkdir.Buisəmədə-
niyyətinxalqlarıvəölkələrinədərəcədəya-
xınlaşdırdığınıntəzahürüolacaqdır”.
O, turizmin də hər iki ölkə üçün prioritet

sahəolduğunudeyib:“Busəbəbdənəmək-
daşlığıninkişafıvəturizmbaxımındanAzər-
baycanın sərmayə qoyuluşu arzuolunandır.
Vizarejimininləğvixalqlarımızınyaxınlaşdı-
rılmasınındahabiryoludur”.
Albaniya rəhbəri bildirib ki, Azərbaycana

səfərivəsondövrdəyüksəksəviyyəlidövlət
rəsmilərininhəyatakeçirdikləridigərsəfərlər
ölkələrimiz arasında münasibətlərin möh-
kəmləndirilməsinəmüsbəttəkanverir.

Vətən müharibəsinin 
şanlı prelüdü

Tovuz döyüşlərindən üç il ötür...
əvvəli səh. 1-də
Həmin gün Prezident İlham

ƏliyevinsədrliyiiləTəhlükəsizlik
Şurasınıniclasıkeçirilib.Bölmə-
lərimiz düşmənin təxribatlarının
qarşısının alınması məqsədilə
cəzatədbirlərigörüblər.
Şiddətli döyüşlər iyulun 13-

dən14-nəkeçəngecəvəsəhər
saatlarındadavamedib. İkisut-
kaərzindəqarşıtərəfəsarsıdıcı
atəşzərbələriendirilib.Böyükit-
kiverəndüşməngeriçəkilib.
İyulun 14-də Ermənistan si-

lahlı birləşmələri Tovuz rayonu-
nunAğdam,Əlibəyli vəDondar
Quşçu kəndlərini iriçaplı silah-
lardan və artilleriya qurğuların-
danatəşəməruzqoyub.Həmin
vaxtmüdafiəninönxəttindəolan
Azərbaycan Ordusunun gene-
ral-mayoru Polad Həşimov və
polkovnik İlqar Mirzəyev, eləcə
də düşmən hücumunun qarşı-
sını alarkən beş hərbi qulluq-
çumuz qəhrəmancasına şəhid
olublar. Bu, Azərbaycan Ordu-
sunun yüksəkrütbəli zabitlərinin
əsl vətənpərvərliyini, cəbhənin
ön xəttində döyüş tapşırıqlarını
ləyaqətləyerinəyetirməsinidün-
yayanümayişetdirib.
Düşmən mülki əhalini və ya-

şayış məntəqələrimizi də atəşə
tutub.BuhadisələrdənsonraAli
Baş Komandan  Ermənistana
qarşıcəzaəməliyyatınınbaşlan-
masınadairgöstərişverib,Azər-
baycanın ərazi bütövlüyünüqo-
ruyacağınıqətiyyətləifadəedib.
Azərbaycan Ordusu şəhidlə-

rimizin qisasını alıb, düşmənin
atəş mövqeyindəki artilleriya

qurğusu döyüş heyəti ilə birlik-
də bölmələrimizin sərrast atəşi
ilə yerlə yeksan edilib. Bir gün
sonragörüləncəzatədbirlərinə-
ticəsindəErmənistansilahlıqüv-
vələrinəməxsusdöyüştexnikası
vədahabirbölüyündayaqmən-
təqəsiməhvedilib.
Tovuz döyüşlərinin mühüm

əhəmiyyəti xalqımızın Ali Baş
Komandanın rəhbərliyi ilə düş-
mənə qarşı qəhrəmancasına
döyüşən Ordumuzla milli həm-
rəyliknümayişetdirməsiidi.İyu-
lun15-nəkeçəngecəonminlər-
ləgəncpaytaxtdayürüşedərək
AzərbaycanOrdusunadəstəyini
göstərib.
Nazirlər Kabinetinin iyulun

15-dəkeçirilmişiclasındaPrezi-
dentİlhamƏliyevin“Əgərkimsə,
hansısavətənpərvərinsanordu-
daxidmətetmək istəyirsə,mən
bunu ancaq alqışlayıram” çağı-

rışınasəsverənminlərləvətən-
daşımız könüllü şəkildə orduda
xidmət etmək barədə arzularını
bildiribvəmüvafiqqaydadaqey-
diyyataalınıblar.
İyulun 16-da səhər mövqelə-

rimizə yenidən hücum etməyə
cəhd göstərən düşmən cavab
atəşiiləsusdurulub.
TovuzdöyüşlərizamanıSilahlı

Qüvvələrimizin 12 hərbi qulluq-
çusuşəhidlikzirvəsinəucalıbvə
1mülkişəxshəlakolub.Xalqöz
mərd, vətənsevər oğullarını bö-
yük izdihamla sonmənzilə yola
salıb.

2020-ci ilin iyulunda baş ver-
mişdöyüşlərAzərbaycanındöyüş
meydanında Ermənistana necə
ağır zərbə vura biləcəyini göstə-
rib.Döyüşlərdədüşməninyüzdən
çox hərbçisi məhv edilib, onlarla
döyüştexnikasısıradançıxarılıb.
Bu döyüşlərdən təxminən

iki ay sonra düşmənin növbə-
ti təxribatının qarşısını almaq
üçün genişmiqyaslı əks-həmlə
əməliyyatına başlayan rəşadətli
Azərbaycan Ordusu 44 günlük
Vətən müharibəsində Ermənis-
tanıdizüstəqoyaraqtorpaqları-
mızıişğaldanazadetdi.

Vaqif Poeziya Günləri keçiriləcək
1315 iyul ta rix lə rin də Hey dər Əli yev Fon du, Azər bay can Res
pub li ka sı Mə də niy yət Na zir li yi və Azər bay can Ya zı çı lar Bir li yi nin 
təş ki lat çı lı ğı ilə növ bə ti Va qif Poezi ya Gün lə ri ke çi ri lə cək.

Poeziya günləri iyulun 13-də
MollaPənahVaqifindoğmayur-
du – Qazax rayonunun Yuxarı
Salahlıkəndindəbaşlayacaq.
İyulun 14-15-də isə Vaqif

PoeziyaGünlərimədəniyyətpay-
taxtımızŞuşadadavamedəcək.
Şuşa Vaqif üçün çox böyük

əhəmiyyətə malik olub. O, Qa-
zaxda dünyaya göz açsa da,

Şuşada məşhurlaşıb, Qarabağ
xanlığınınbaşvəziriolub.Vaqi-
fin Şuşada yaşadığı dövrdə bu
şəhərAzərbaycanınönəmlimə-
dəniyyətmərkəzinəçevrilmişdi.
Vaqif Poeziya Günləri çərçi-

vəsində Şuşanın müxtəlif tari-
xi və mədəni məkanlarında, o
cümlədənHeydərƏliyevFondu
tərəfindən bərpa olunan Molla

Pənah Vaqifin muzey-məqbərə
kompleksi, həmçinin Natəvanın
eviqarşısında,AzərbaycanMilli
XalçaMuzeyininŞuşafilialında,
“Xarıbülbül”və“Qarabağ”hotel-
lərindətədbirlərkeçiriləcək.
Qeyd edək ki, bu il 100 illi-

yi qeyd edilən Ümummilli lider
HeydərƏliyeviniştirakıilə1982-
ciilyanvarın14-dəŞuşadaMol-
la Pənah Vaqifin məqbərəsinin
vəPoeziyaEvinintəntənəliaçılı-
şıolub.Məhzhəminsəfərzama-
nıHeydərƏliyev Vaqif Poeziya

Günlərinin keçirilməsi ilə bağlı
göstərişverib.Söz-sənətbayra-
mı ilk dəfə 1982-ci ilin iyulunda
təşkiledilibvə1991-ciilədəkhər
ilkeçirilib.
Azərbaycan Respublikası-

nınPrezidenti,AliBaşKoman-
dan İlham Əliyevin rəhbərliyi
ilə rəşadətli Ordumuz Şuşanı
erməni işğalından azad etdik-
dən sonra, 2021-ci ildən Vaqif
Poeziya Günləri yenidən mə-
dəniyyət paytaxtımızda keçiril-
məkdədir.

Prezident İlham Əliyev Müqəddəs Taxt-Tacın 
dövlət katibini qəbul edib

Azər bay can Res pub li ka sı nın Pre zi den ti İl ham Əli yev iyu lun 10
da Mü qəd dəs TaxtTa cın döv lət ka ti bi kar di nal Piet ro Pa ro li ni 
qə bul edib.

PrezidentİlhamƏliyevmünasibətlərimizindərinləşdirilməsində
qarşılıqlısəfərlərinönəminiqeydedərək,özünün2020-ciildəVa-
tikanasəfərinivəPietroParoliniləgörüşünü,həmçininRomaPa-
pasıFransiskinölkəmizəsəfəriniməmnunluqlaxatırlayıb.
DövlətimizinbaşçısıkardinalPietroParolininsəfərininəlaqələ-

rimizingenişlənməsiişinətöhfəverəcəyinəəminliyinivurğulayıb.
AzərbaycanPrezidentiiləgörüşdənməmnunluğunuifadəedən

kardinal Pietro Parolin Roma Papası Fransiskin salamlarını və
xoşarzularını,həmçininölkəmizdəkatolikicmayagöstəriləndiq-
qətəgörətəşəkkürünüdövlətimizinbaşçısınaçatdırıb.
PrezidentİlhamƏliyevsalamlaravəxoşsözlərəgörəminnət-

darlığınıbildirib,onundasalamlarınıRomaPapasınaçatdırmağı
xahişedib.
KardinalPietroParolinAzərbaycanınMüqəddəsTaxt-Tacdasə-

firliyininaçılmasınagörədətəşəkkürünübildirib.
Söhbət zamanı HeydərƏliyev Fondu iləMüqəddəsTaxt-Tac

arasındauğurluəməkdaşlığınhəyatakeçirildiyibildirilib.
PietroParolinölkəmizdədiniabidələrinbərpasıistiqamətində

görülənişlərivurğulayıb,katolikkilsəsindəaparılanbərpaişlə-
rinəgörəHeydərƏliyevFondunun fəaliyyətini yüksəkqiymət-
ləndirib.

Ermənilərin törətdiyi vandalizmlə bağlı 
Vatikan nümayəndəsinə məlumat verilib

Öl kə miz də sə fər də olan Va ti ka nın döv lət ka ti bi Piet ro Pa ro lin 
ilə Xa ri ci İş lər Na zir li yin də də gö rüş ke çi ri lib.

NazirCeyhunBayramovAzərbaycanınVatikanlamünasibətlə-
rəböyükəhəmiyyətverdiyinivəbuxüsusdaölkəmizinVatikanda
səfirliyininfəaliyyətəbaşlamasınınönəminiqeydedib.
Nazir,həmçininqarşı tərəfə44günlükVətənmüharibəsindən

sonrakıvəziyyət,eləcədəazadedilmişərazilərimizdə işğalza-
manı törədilmişvandalizmvədağıdılmışmədənivədini irsba-
rədəətrafıməlumatverib.Bununlayanaşı,qonağaErmənista-
nıntörətdiyivədavamedənminatəhdidlərivədigərtəxribatları
barədədəməlumatverilib,90-cıillərdənbəri3800-dənçoxitkin
düşmüşazərbaycanlıbarədəhələdəməlumatınolmadığıdiqqə-
təçatdırılıb.
GörüşdəAzərbaycanınVatikanıntarixivədiniməkanlarınınbər-

pasındaiştirakıməmnunluqlaqeydedilibvəbununmədəniyyətlə-
rarasıdialoqabirtöhfəkimiqiymətləndirildiyidiqqətəçatdırılıb.

“Gül dəftəri” ilə bağlı UNESCO-nun sertifikatı 
Əlyazmalar İnstitutuna təqdim olunub

Xə bər ver di yi miz ki mi, AMEAnın Mə həm məd Fü zu li adı na Əl
yaz ma lar İns ti tu tun da sax la nı lan Xur şid ba nu Na tə va nın “Gül 
dəf tə ri” təs vir li şeir lər al bo mu UNES COnun Dün ya Yad da şı 
Bey nəl xalq Re yest ri nə sa lı nıb.

UNESCO-nunbaşdirektorununimzasıiləmüvafiqsertifikatbu
günlərdəƏlyazmalarİnstitutunatəqdimedilib.
AMEA-danbildirilibki,buəlamətdarhadisəMəhəmmədFüzuli

adınaƏlyazmalarİnstitutuiləbərabər,ölkəmizinaidiyyətiqurum-
larının birgə uğurlu fəaliyyətinin nəticəsidir. Gələcəkdə bu kimi
sənədli irsimizin digər nümunələrinin sözügedən reyestrə daxil
edilməsiölkəmizinzənginmədəniyyətininbeynəlxalqsəviyyədə
tanıdılmasınatöhfəverəcək.
Qeydedəkki,XurşidbanuNatəvanın“Güldəftəri–illüstrasiyalı

şeirləralbomu”nominasiyasıƏlyazmalarİnstitutununBeynəlxalq
elmi-mədəniəlaqələrşöbəsininmüdiridosentNigarBabaxanova
tərəfindən tərtib edilərək UNESCO-nun müvafiq komissiyasına
təqdimolunub.

Qardaş xalqların ortaq mədəniyyət çətiri
TÜRKSOY-un yaradılmasının 

30 ili tamam olur
əvvəli səh. 1-də

Mayın 12-də
Azərbaycan Mə-
dəniyyət Nazirliyi
və TÜRKSOY-un
birgə təşkilatçılı-
ğı ilə “Şuşa–Türk
dünyasının mə-
dəniyyət paytaxtı
– 2023” ilinin rəs-
mi açılış mərasimi
keçirilib. 9-11 may
tarixlərində Şuşa-
da keçirilən “Xarı-
bülbül” Beynəlxalq

MusiqiFestivalınaTÜRKSOYölkələrininmusiqivərəqsqrupları,
sənət adamları daqatılıb. İlin sonunadəkTÜRKSOY-un iştirakı
iləAzərbaycanda, o cümlədənmədəniyyət paytaxtımızŞuşada
silsilə tədbirlər davamedəcək.HəmçininTÜRKSOY-unxətti ilə
AzərbaycanxalqınınÜmummillilideriHeydərƏliyevinanadanol-
masının100illiyinəhəsrolunmuştədbirlərdənəzərdətutulur.
Hər il, təşkilatındigərüzvləri kimi,Azərbaycanındagörkəmli

mədəniyyət,ədəbiyyatxadimlərininadınaTÜRKSOY-unxatirəili
elanolunur.Builbusıradaanadanolmasının100illiyiqeydolu-
nangörkəmliteatrrejissoruTofiqKazımovdavar.

Milli Dram Teatrının tamaşası beynəlxalq festivalda maraqla qarşılanıb
əvvəli səh. 1-də
Tamaşa müharibədə yaralanan və

kürəyinəbatmışküknarağacı iləqa-
yıdan əsgərin cəmiyyətə uyğunlaşa
bilməməsi, hamı kimi normal həyatı
yaşamağıbacarmamasıhaqqındadır.
Ətrafındaolaninsanlaronucəmiyyə-
təuyğunlaşdırmaqistəsələrdə,bütün
cəhdlərboşaçıxır.Yaralıəsgərcəmiy-
yətiyox,təbiətiseçir,ağacavətorpa-
ğa çevrilir. Müəllifin mövqeyinə görə
ənciddiqayıdıştəbiətəolmalıdır.Baş
qəhrəmanyaralanmağına,müharibə-
dəçəkdiyibütünəzablarabaxmayaraq,təbiətlə
ahəngdə yaşayır,Yaradana qayıdış yolunu ta-
pır.Yaşatmaqmissiyalıinsanmüharibələrinvur-

duğuyaralarıbeləsağaltmaqistəyir.
Səhnəəsəriböyükmaraqlavəalqışlarlaqar-

şılanıb.




